7 2165 Weikfield Custard 
Powder Vanilla 
Flavour Rich And 
Creamy Contains No 
Egg 100.0 g

2165 STAGING MBJ000062221 45.00 100 100 32.57 3257.10 2.50 81.43 2.50 81.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3419.95

Total: 810 810 29311.87 1034.21 1034.21 0.00 0.00 0.00 31380.30

Amount 
(INR) :

Thirty One Thousand Three Hundred and Eighty and Thirty paisa Only